

*Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
„Budowa oświetlenia drogowego na drodze wojewódzkiej nr 812, osiedlu Kamiennym i Ceglanym zasilanych energią elektryczną ze źródeł
odnawialnych”, które jest realizowane w ramach środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.*

Numer sprawy: WA.271.3.2023.AM

Włodawa, 15.05.2023r.

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp, pn:

„Budowa oświetlenia drogowego na drodze wojewódzkiej nr 812, osiedlu Kamiennym i Ceglanym zasilanych energią elektryczną ze źródeł odnawialnych”

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 i 6 w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca w dniu 15.05.2023 r. zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1)

W przedmiarze brak pozycji montaż szafy oświetleniowej (2szt) i pozycji materiałowych, oraz rozdzielnic AC, czy Inwestor zamierza zaktualizować przedmiar?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ celem umowy jest zrealizowanie przedmiotu zamówienia w oparciu o opracowaną dokumentację techniczną i PFU, zasady wiedzy technicznej wraz z wykonaniem wszelkich prac niezbędnych do osiągnięcia zakładanego rezultatu, nie zaś wyłącznie za realizację zamkniętego katalogu czynności. Natomiast przedmiar robót ma charakter pomocniczy, a Wykonawcy przy sporządzaniu oferty powinni uwzględniać wszystkie niezbędne elementy i urządzenia do prawidłowej pracy całego zadania. Mając na uwadze powyższe Zamawiający nie przewiduje aktualizacji kosztorysów.

Pytanie 2)

Po czyjej stronie leży zapewnienie dostępu (abonamentu) do zdalnego sterowania oświetleniem i przez jaki okres czasu?

Odpowiedź:

Koszt i zapewnienie abonamentu zdalnego sterowania oświetleniem leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 3)

W drodze wojewódzkiej nr 812 przy skrzyżowaniu ulicy Chełmskiej i ulicy Wyrkowskiej znajduje się przejście dla pieszych nie objęte Programem Funkcyjno Użytkowym – czy Inwestor zamierza rozszerzyć zakres budowy o oświetlenie w/w przejścia?

Odpowiedź:

Na etapie projektowania Wykonawcy powinni uwzględnić stan istniejący oraz warunki oświetlenia jakie są wymagane na przejściach dla pieszych, w tym przypadku drodze wojewódzkiej nr 812. Przypominam, iż zgodnie z pkt 4.3.3. SWZ Zamawiający przewiduje możliwość odbycia przez potencjalnego Wykonawcę wizji lokalnej w dni robocze w godzinach od 9:00 do 14:00, po uprzednim umówieniu się telefonicznie: +48 82 57 21 444 wew. 48, Leszek Wiatrowski w celu zapoznania się z rzeczywistymi warunkami realizacji przedmiotu niniejszego zamówienia i uwzględnienia ich w trakcie sporządzania wyceny.

Pytanie 4)

Kto występuje do PGE Dystrybucja o przyłączenie oświetlenia drogowego – szaf oświetleniowych SO2-K62 i SO1-K25?

Odpowiedź:

Z wnioskiem do PGE Dystrybucja S.A. o przyłączenie oświetlenia drogowego – szaf oświetleniowych SO2-K62 i SO1-K25 wystąpi Zamawiający.

Pytanie 5)

Czy projekt instalacji fotowoltaicznej należy uzgodnić u rzeczoznawcy zabezpieczeń przeciwpożarowych?

Odpowiedź:

Projekt instalacji fotowoltaicznej należy uzgodnić u rzeczoznawcy zabezpieczeń przeciwpożarowych.

Pytanie 6)

Jak będzie wpływać na pozytywny odbiór oświetlenia i instalacji fotowoltaicznej w razie niewybudowania przez PGE Dystrybucja złącz służących do zasilania oświetlenia?

Odpowiedź:

Wybudowanie złącz służących do zasilania oświetlenia leży po stronie zakładu i nie będzie wpływać na pozytywny odbiór oświetlenia i instalacji fotowoltaicznej w razie ich niewybudowania przez PGE Dystrybucja S.A.

Pytanie 7)

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie modułów fotowoltaicznych o innej mocy niż podanych w SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów fotowoltaicznych o innej mocy niż podanych w SWZ.

Z up. Burmistrza
Wiesław Holaczuk
Zastępca Burmistrza